
 

 

POSTANOWIENIE NR 538/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bytom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 81 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 /-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

538/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Joanna Ewa Czarkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Weronika Eugenia Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Dariusz Zdzisław Dakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Magdalena Jadwiga Ficek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Karolina Felicja Hutsz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Julia Paulina Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Anna Magdalena Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Magdalena Anastazja Miemczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Bożena Elżbieta Sklorz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

10. Andrzej Piotr Smak, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

11. Joanna Maria Zachłod, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Arkadiusz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

2. Sylwia Wioletta Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Tomasz Robert Czarkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Agnieszka Elżbieta Gębska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Daria Agnieszka Kapuściok, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Martyna Emilia Kozdroń, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Marcin Jan Marcinkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Katarzyna Barbara Miemczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Kamil Tomasz Omyła, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

10. Edyta Aleksandra Seweryn-Zasada, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

11. Regina Mieczysława Skorzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Łukasz Czesław Guźniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Arleta Klaudia Kowol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Kamila Barbara Okólska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Marcin Jan Oleś, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Michał Marcin Ossoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Joanna Ewa Skorzec-Gajetzki, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Karina Maria Solga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

8. Sandra Patrycja Szczerba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Mikołaj Maksymilian Zięba, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Janusz Marek Czarkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Gabriela Aniela Heuchert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Grażyna Krystyna Lachowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Izabela Bernadeta Niemczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Tomasz Arkadiusz Omyła, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Anna Barbara Smola-Dmochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Bartosz Jakub Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Ewelina Wojtaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Martyna Michalina Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

10. Anna Zofia Ziętek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

11. Mirosława Joanna Ziobrowska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Justyna Karolina Brewczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Piotr Stanisław Drozdowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Marta Rozalia Franczak-Nawrat, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA BYTOMIA, zam. Bytom 

4. Lena Agnieszka Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Agnieszka Joanna Kost, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Aleksandra Anna Kulig, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Irena Grażyna Mstowska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Bytom 

8. Joanna Halina Nalaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

9. Matylda Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

10. Marcin Krzysztof Schulz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Karolina Ziętek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Natalia Alina Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Teresa Grażyna Bul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Jadwiga Teresa Gołkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Ewa Griner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Mariola Anna Kondratowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Mariola Anna Mnich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Bożena Dominika Rasztabiga, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Bytom 

8. Wojciech Tomasz Sobczyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Malwina Krystyna Stasiak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

10. Iwona Zamojska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Zofia Ewa Ziętek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Wiktoria Agnieszka Bambynek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Anna Grażyna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Kamil Jarosław Krych, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Karolina Anna Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Aleksandra Maria Nierle, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

6. Rafał Henryk Sikora, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Anna Izabela Sobczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

8. Sonia Stefania Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

9. Beata Aniela Szeremeta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

10. Anna Bronisława Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Zbigniew Konstanty Walasek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Agnieszka Bilek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Paulina Anna Czarnecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Mariola Karina Duda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Agnieszka Małgorzata Kudła-Gwarda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Jarosław Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Aleksandra Barbara Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Adam Marek Okólski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Jarosław Wojciech Padoł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Martyna Julia Pielok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Daniel Tomasz Styk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Suszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Magdalena Wiktoria Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Barbara Halina Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Dagmara Magdalena Golec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Oliwia Ewa Kasperczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Judyta Wanda Kozyrska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Beata Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

7. Tomasz Zbigniew Pasierbski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Łukasz Bartosz Segiet, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

9. Joanna Marta Styk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 14-16, 41-906 Bytom: 

 

1. Jolanta Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Henryk Hereda, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

3. Bożena Cecylia Kleinert, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Krzysztof Olesiak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Beata Bożena Orzeszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Renata Dorota Różańska-Kandzia, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Marek Józef Skalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Natalia Bożena Sosna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Hanna Izabela Szewerda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 14-16, 41-906 Bytom: 

 

1. Sara Amanda Chohura, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Sabina Karina Hończak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Radosław Jankowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Natalia Weronika Kandzia, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Piotr Jarosław Matejek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Bartłomiej Dariusz Orzeszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Magdalena Róża Seweryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Marianna Helena Sidek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Sebastian Henryk Sosna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 9, 41-906 Bytom: 

 

1. Agnieszka Izabela Bartyla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Gabriela Katarzyna Bombelka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Agnieszka Krystyna Kanclerz-Woźniczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Wiktoria Oliwia Korejwo, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Ewelina Anna Książek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Bartosz Ledzion, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Krystyna Anna Mużyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Alina Justyna Rzeczkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Agnieszka Zofia Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Macieja Rataja 3, 41-905 

Bytom: 

 

1. Tomasz Mirosław Bućkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Krzysztof Ludwik Ciombor, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Weronika Julia Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Łukasz Marcin Hebda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Monika Ewa Kopko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerklaniec 

6. Bartosz Franciszek Psiuk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Paulina Katarzyna Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Dominik Werenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Beata Marta Wieczyńska, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. Konstytucji 20, 41-905 

Bytom: 

 

1. Marzenna Małgorzata Fluderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Bartłomiej Szymon Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

3. Katarzyna Monika Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Monika Gizela Pawelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Agata Anna Pijet, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

6. Halina Połeć, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Magdalena Potok, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

8. Teresa Elżbieta Walędzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Jolanta Maria Walusz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Łukasz Damian Czarnik, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Denis Piotr Jastrzębski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

3. Kamila Helena Kostewicz-Kwoka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Małgorzata Genowefa Łubkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Dominika Agnieszka Müller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Zofia Iwona Patoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Krzysztof Rybiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Kamila Stefania Sosna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Mariusz Dariusz Stach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Iwona Halina Bendkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Halina Maria Błaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Jolanta Ewa Glińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Jadwiga Kluczny, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Sandra Sylwia Kokoc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

6. Piotr Adam Kowalski, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Anna Teresa Ruszkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Karolina Paulina Skurzyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Katarzyna Stefania Sygut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Magdalena Katarzyna Walczok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

11. Justyna Jadwiga Ziomek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Wiktoria Danuta Bendkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Renata Dybała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Barbara Jolanta Dylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Krzysztof Robert Gniadzik, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Krystyna Maria Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Marek Kulawik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Monika Sandra Mastalerz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

8. Monika Teresa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Sandra Natalia Proć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

10. Zofia Standera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

11. Karolina Maria Walenciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Technicznych, ul. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego 5, 41-907 Bytom: 

 

1. Anna Maria Cieslik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

2. Kamil Daniel Drewniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Anna Teresa Kotas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Katarzyna Alicja Mazurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Anna Maria Parzniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Sławomir Henryk Poloczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Danuta Renata Weber, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

8. Sebastian Mariusz Zastawnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Alicja Beata Zembska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Magdalena Elżbieta Brzezińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Ewa Teresa Komander, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Aleksandra Izabela Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Izabela Maria Osypka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

5. Arkadiusz Tymoteusz Sikorski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Sandra Magdalena Stefańska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

7. Maria Zofia Walter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Iwona Maria Węgorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Janina Wojnarska-Wojtaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Aneta Zabieglińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Agnieszka Irena Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Natalia Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Grzegorz Jerzy Gasz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Barbara Wiesława Homik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Aneta Katarzyna Kidawa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Natalia Iwona Mrozek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Julia Anna Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Radosław Robert Osypka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Sonia Maria Węgorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Sebastian Bogdan Zuber, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Ewelina Teresa Ciborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Jessica Halamus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

3. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Jakub Miłosz Kidawa, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Dominika Olimpia Kluszczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Martyna Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Aleksandra Katarzyna Pyzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Sabina Grażyna Szmajduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Agata Katarzyna Zarzycka-Stajndor, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Celina Łucja Hajda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Katarzyna Kapłon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Sylwia Katarzyna Kenska-Suchocka, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Klaudia Gabriela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Wiesław Aleksander Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Beata Małgorzata Misiąg, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Przemysław Mroczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Jolanta Urszula Ogan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

10. Julian Marian Pokultinis, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Patrycja Kinga Rurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego, ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Ewa Krystyna Chróścicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Martyna Małgorzata Jędrys, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Ewa Maria Juraś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Monika Ewelina Metko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Mateusz Izydor Pałczyński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Adam Henryk Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Joanna Krystyna Skowron, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. Świętochłowicka 12, 41-909 

Bytom: 

 

1. Adrian Zygmunt Bembenek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Grażyna Teresa Dombrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Anna Zofia Hajzler-Trojniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Angelika Edyta Kuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Anna Maria Madeja, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Paulina Julita Matyjas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Agnieszka Grażyna Montuło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Daniel Jarosław Szkaradek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Sylwia Ewa Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

10. Maciej Grzegorz Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

11. Dariusz Damian Wojtunik, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Małgorzata Anna Fabisiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Izabela Kielesińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Edyta Agnieszka Kuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Natalia Anna Legutko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Katarzyna Izabela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Anna Jolanta Setnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Anna Marta Skalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Katarzyna Ewelina Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Danuta Maria Wojtasińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

10. Karolina Ewa Wojtunik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

11. Krzysztof Józef Zrajko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Celina Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Agata Wiesława Demkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

3. Jagoda Maria Długosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Vanessa Olivia Kondrat, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Luiza Krzesińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Iwona Małgorzata Kuźniecow, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

7. Beata Grażyna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Sylwia Monika Mikła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Joanna Sylwia Oleszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

10. Weronika Magdalena Smaczny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Michał Daniel Wolff, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ochotnicza Straż Pożarna w Górnikach, ul. Żołnierska 41, 41-

936 Bytom: 

 

1. Julia Monika Długosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Marcin Józef Golec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Sylwia Krystyna Hesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Katarzyna Agnieszka Mliczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Małgorzata Jolanta Trembaczowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Emilia Wiktoria Wolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Beata Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Suchogórska 98, 41-936 

Bytom: 

 

1. Beata Danuta Burdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Karina Rita Czornik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sucha Góra 

3. Katarzyna Wiktoria Kauder, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Julia Małgorzata Lądwik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Daria Barbara Paszek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

6. Wojciech Mirosław Prochurski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Barbara Ewa Schulz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Sandra Sonia Sieczkowska-Krzykawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Kamil Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 41-936 

Bytom: 

 

1. Beata Teresa Bartodziej, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Mariola Beata Burger-Oraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bytom 

3. Wioletta Izabela Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Rafał Zbigniew Jaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Wanda Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Henryk Książek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Zuzanna Katarzyna Lądwik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

8. Agnieszka Anna Łączyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Przemysław Paweł Pohl, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

10. Krzysztof Jacek Schulz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Łukasz Mateusz Sieczkowski-Krzykawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Paulina Aleksandra Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Ewelina Sandra Bendkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

3. Angelika Florek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Agnieszka Małgorzata Kubik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Anna Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Daniel Tomasz Ostapczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Marta Julia Pokluda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Zuzanna Oliwia Słoka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Monika Elżbieta Sojka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Waldemar Adam Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Magdalena Jadwiga Kandzia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Dominik Marcin Kosz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Magdalena Dominika Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Dorota Małgorzata Łucka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

6. Szymon Piotr Ostapczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Joanna Katarzyna Samek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Beata Jadwiga Sztandera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Jakub Robert Wojewódka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Anna Agnieszka Bloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Izabela Maria Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Aleksandra Wiktoria Froń, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Krzysztof Rudolf Gajowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

5. Agnieszka Danuta Hilgner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Magdalena Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Aleksandra Ewa Kudyniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

8. Ewa Janina Kudyniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

9. Joanna Teresa Sieczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Ilona Wiktoria Wolna, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

11. Patrycja Monika Ziętek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Adelajda Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Alicja Krystyna Bąk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Nicole Małgorzata Garczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Monika Nikola Mol, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Iwona Oleś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

6. Marta Anna Sałacka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

7. Nikolina Barbara Stawny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Dorota Maria Sztandera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Agnieszka Angelika Zaleśna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Marta Barbara Cieślińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Daria Sandra Dawidowicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

3. Julia Oliwia Dittmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Justyna Anna Fulianty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Marcel Stanisław Kupijaj, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Patryk Denis Łapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Klaudia Barbara Malok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Andżelika Irena Pradelok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Marcel Maksymilian Stodolak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Kamil Patryk Sztandera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Tomasz Piotr Świtała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Grażyna Anna Andruszkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Patryk Mateusz Gilge, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Agnieszka Maria Góra, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Joanna Koluch, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

5. Bartosz Mariusz Krzesiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Jolanta Elżbieta Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Ewa Małgorzata Łapa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Grażyna Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Elżbieta Maria Sieczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Wiktoria Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Agnieszka Patrycja Drzazgowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Martyna Maria Góra, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Teresa Hanzel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Dominik Józef Janas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Vanessa Alicja Kabała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Kamil Michał Mąkosza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Agnieszka Maria Podejma, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

9. Dominika Agnieszka Stasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

10. Monika Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

11. Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Sebastian Piotr Bożek, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Anna Dagmara Czernik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

3. Marlena Justyna Grzelińska-Radzioch, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

4. Aleksandra Agnieszka Korzekwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Justyna Oliwia Mastalerz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Katarzyna Joanna Niemczyk, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

7. Martyna Karolina Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Izabella Marta Rykała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Joanna Anna Rzeźniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Grzegorz Józef Sojka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Katarzyna Helena Szwan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Anna Wioleta Bakaj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Radzionków 

2. Katarzyna Weronika Czernik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

3. Damian Franciszek Grzeszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Patrycja Teresa Kotkowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Wiktoria Agnieszka Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

6. Katarzyna Anna Rękowicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

7. Magdalena Natalia Tanistra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Sybilla Paulina Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Dawid Tomasz Zawalniuk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Karol Chaberka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Ewa Elżbieta Dzierzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

3. Bartosz Dariusz Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Karol Norbert Gierecki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

5. Martyna Ewelina Gruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Marcin Dominik Kabała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Lucyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Natalia Dominika Pacyna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Tomasz Stanisław Smorąg, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Martyna Bożena Biadacz-Binkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zbrosławice 

2. Joanna Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

3. Anna Filipek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Krystyna Apolonia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Natalia Lucyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Joanna Smyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

7. Wiktoria Joanna Szymska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

8. Julia Aleksandra Waszkilewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

9. Ewa Wilińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Państwowe Szkoły Budownictwa-Zespół Szkół, ul. 

Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewelina Antonina Czarny, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Żaneta Milena Dawidowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Sandra Katarzyna Halko, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

4. Żaneta Anna Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Waldemar Radzioch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

6. Kinga Beata Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Aleksandra Słoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Maria Zofia Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Magdalena Ewa Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Magdalena Halina Wachstyl, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

11. Nicole Weronika Winnicka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, V Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Powstańców Śląskich 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Józefa Anczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Angelika Joanna Bąk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

3. Magdalena Anna Dorożyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Patrycja Maria Dziuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Elżbieta Izabela Jastrzębowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Patrycja Paulina Klepadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Martyna Anna Kropiwnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Magdalena Barbara Nowak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

9. Helena Olszyczka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

10. Justyna Aleksandra Stolka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Czesław Józef Wojtaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Orląt Lwowskich 

12b, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Maria Bąk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Anna Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Marcin Jan Gruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Łukasz Ryszard Jastrzębowski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Agnieszka Beata Lutostańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Iwona Ostapczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Sonia Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Karolina Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Renata Irena Sikora, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

10. Łukasz Jan Stefanowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Beata Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Tomasz Bartłomiej Gryboś, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Bogusław Zbigniew Hyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Daria Dorota Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

4. Wiktoria Aleksandra Mnich, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Magdalena Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Ewa Izabela Piątkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Irena Pielok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Anna Maria Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Weronika Maria Sudoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Martyna Joanna de Lambert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Ewa Maria Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

3. Beata Janina Młodawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Artur Paweł Naciasta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Janina Olszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Katarzyna Małgorzata Pabiańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Barbara Maria Raj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

8. Agnieszka Iwona Słoka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Beata Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Stefana 

Żeromskiego 26, 41-902 Bytom: 

 

1. Elżbieta Irena Andruszko, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Joanna Katarzyna Banaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Marta Katarzyna Borysowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Ilona Barbara Donat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Martyna Agnieszka Kordys, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Jakub Adam Prus, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

8. Michał Jakub Raj, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Patrycja Wanda Smagacz-Deptała, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Danuta Duszyńska-Czaja, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Oskar Robert Kogut, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

3. Sybilla Joanna Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Ilona Maria Mardkowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

5. Dorota Weronika Polmańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Krystyna Teresa Smoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Patrycja Agnieszka Stańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Anna Wirginia Szopa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Bożena Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Agnieszka Kornelia Fiutak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Krzysztof Górski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Kamil Maksymilian Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Agnieszka Maria Prętkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Patrycja Agnieszka Siekierzyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Anna Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Maciej Władysław Szostak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

8. Arkadiusz Stanisław Szymaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Justyna Urszula Walisko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sączów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Łukasz Józef Daćków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Anna Maria Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Lucyna Barbara Kacprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

4. Grzegorz Patryk Lutostański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Joanna Barbara Łoś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Michał Konrad Pisula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Angelika Jadwiga Szołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Ewa Lucja Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Jakub Łukasz Witkowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Ewa Sabina Gargas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Artur Józef Grzyb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Daria Beata Horoba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Marzena Czesława Ignatowicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Jolanta Ewa Jarosz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Violetta Grażyna Job, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Marta Magdalena Kacprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Będzin 

8. Łukasz Piotr Kandzia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Krystyna Maria Karkoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Alina Grabara, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Magdalena Paulina Maźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Natalia Adelajda Mickiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Karolina Maria Mnich, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Urszula Plackowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Mateusz Adam Samełko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Sylwia Sulewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Olga Krystyna Surówka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Dorota Magdalena Wielgo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Edward Piotr Aleksandrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Teresa Maria Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Anna Justyna Gabrych, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Sylwia Janina Kutlu, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Tomasz Daniel Ochoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Anna Marta Piwko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Patrycja Magdalena Plackowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Irena Helena Siekierzyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Brygida Maria Wojtas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Wilhelma Prokopa 3, 41-902 

Bytom: 

 

1. Beata Urszula Dyła, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Izabela Urszula Gawlińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Beata Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Wioleta Katarzyna Kordos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Paulina Agata Kwiotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Amadeusz Gabriel Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Joanna Dorota Preficz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

8. Magdalena Julia Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Aneta Ilona Żymełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 42, ul. Chorzowska 28h, 41-902 

Bytom: 

 

1. Angelika Roberta Bławat, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Mirosława Jolanta Bryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Anna Maria Dembecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Ewelina Agnieszka Fojk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Żaneta Marianna Jasińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Oskar Kamil Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Wacław Józef Mirosławski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Agnieszka Katarzyna Obarzanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Daria Aleksandra Wilczok, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2, ul. Arki Bożka 21, 41-

910 Bytom: 

 

1. Patrycja Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Monika Patrycja Breguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Patrycja Jolanta Bury, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Zbigniew Adam Dyła, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Piotr Jerzy Hałakuc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Bronisława Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Grażyna Kałużna-Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Anna Jadwiga Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Wioleta Kornelia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Anna Julia Bachmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Emilia Julia Filip, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

3. Adrian Paweł Froehlich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Magdalena Katarzyna Jastrzębowska, zgłoszona przez KW PL!SP 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Dorota Krzewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Dominika Weronika Lirek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Dominik Grzegorz Łabaszewski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Natalia Wiktoria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Paweł Jan Streicher, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Jessica Vanessa Warda, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

11. Marta Beata Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Iwona Katarzyna Bachmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Wiesława Barbara Banaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Piotr Paweł Białkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Iwona Joanna Byrska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Adrianna Patrycja Jeleń, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

6. Emilia Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Zofia Neugebauer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

8. Marta Sylwia Oleś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Roksana Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Agnieszka Halina Tejza-Mąder, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

11. Małgorzata Dorota Warda, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Wrocławska 120, 41-902 Bytom: 

 

1. Przemysław Tadeusz Cywiński, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Kornelia Agnieszka Gryz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Iwona Danuta Guć, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Kamil Arkadiusz Gumny, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Wioleta Anna Hullin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Hanna Marcelina Kaliczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Magdalena Julia Niedbała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

8. Beata Marianna Skiba, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

9. Róża Regina Stojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Irena Teresa Szymula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Filip Marcin Urbański, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Andrzej Adam Krzywda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Anna Gabriela Kurzynoga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Ewelina Marjańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Sandra Anna Miłek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Edyta Małgorzata Paruzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Janusz Zbigniew Piórek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Wioletta Angelika Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Katowice 

8. Danuta Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Tomasz Marek Szumski, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Gliwice 

10. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Anna Łucja Zalewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Marzanna Ewelina Bołtryk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Dorota Eleonora Bukowiecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

3. Judyta Kasprzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Jarosław Jakub Kurzynoga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Barbara Bożena Liberska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Bytom 

6. Monika Marta Nowak, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Agnieszka Barbara Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Aleksandra Grażyna Śliwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Joanna Małgorzata Urbańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Bożena Anna Biadacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Maria Anna Ciesek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Tobiasz Maciej Danielewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Małgorzata Urszula Grabska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Anna Maria Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Sabina Małgorzata Lipińska-Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Irena Jadwiga Ochęduszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Elżbieta Magdalena Paruzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Vanessa Maria Perlak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

10. Ilona Krystyna Sidorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Donata Żaneta Uliczka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Andrzej Wojciech Banaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Teresa Dorota Drewniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Elżbieta Gehfeldt, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Bartosz Janusz Kapuściak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Ewa Cecylia Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Katarzyna Myca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Barbara Siomin-Dzięcielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bytom 

8. Sabina Teresa Szołtysik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

9. Agata Paulina Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Karolina Izabella Banaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Marek Jerzy Dzięcielewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

3. Michał Ryszard Fijak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Monika Michalina Glomb, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Piotr Jacek Herla, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Bytom 

6. Magdalena Anna Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Beata Ewa Naryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Agnieszka Joanna Piskoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

9. Małgorzata Urszula Pustuł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Tarnogórska 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Wojciech Babula, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Bloch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Bartłomiej Szymon Czerwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Joanna Maria Stania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Mirosław Bogusław Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Julia Ewa Szymula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Dagmara Stanisława Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Danuta Jadwiga Winiarska-Prawda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Anna Ewa Zimoląg-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-

902 Bytom: 

 

1. Natalia Katarzyna Bieda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Dominika Sandra Bill, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Anna Katarzyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Lena Połajdowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Wiktoria Aleksandra Szlendak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Wiktoria Szmajduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Krystyna Wania, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Anna Elżbieta Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Aleksandra Antonina Ziętek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, ZBM-Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., ul. 

Kolejowa 2a, 41-902 Bytom: 

 

1. Jarosław Grzegorz Barczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Magdalena Dorota Glinka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Konrad Góralczyk, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

4. Krystian Jarosław Halko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Oliwer Denis Jedynak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Małgorzata Anna Kampa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Martyna Maja Puzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Iwona Beata Schenk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

9. Janusz Józef Sidorski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Łukasz Jan Gwarda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Monika Anna Kinicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Ewa Małgorzata Kogut, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Karolina Zofia Kurdziel, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Adam Piotr Lebek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Zuzanna Katarzyna Mientus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Barbara Pasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

8. Walter Paweł Potempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Aleksandra Barbara Rzenno, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

10. Tadeusz Wosniczka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

11. Przemysław Wieńczysław Zagórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Marcin Olgierd Grupiński, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Monika Anna Hałat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Sandra Maria Kędziora, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

4. Grażyna Jolanta Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Dominika Małgorzata Lebek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Lucyna Mariola Opara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Aleksandra Przybyło-Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

8. Beata Helena Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Halina Helena Zarzycka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Strażacka 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Andrzej Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Agnieszka Barbara Kubanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Anna Marek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

4. Wiktoria Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Nicole Aldona Serafin, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Anna Magdalena Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Marzena Maria Szlendak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

8. Justyna Ewa Werenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Kamila Helena Zarzycka-Poloczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego, ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Barbara Katarzyna Chrust, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

2. Paulina Magdalena Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Emilia Danuta Kupijaj, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

4. Natalia Dorota Ososińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Filip Jarosław Šiška, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Natalia Sycha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

7. Marek Andrzej Szubert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Patryk Piotr Tydola, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Małgorzata Maria Walasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia na rzecz Osób 

Starszych i Niepełnosprawnych Fizycznie, Intelektualnie, Osób Chorych Psychicznie oraz Osób 

Uzależnionych od Alkoholu "Pomocna Dłoń", ul. Strzelców Bytomskich 450, 41-935 Bytom: 

 

1. Zdzisław Wojciech Grębowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Zuzanna Natalia Kogut, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Aleksandra Monika Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Grażyna Siatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

5. Beata Grażyna Stachera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego, ul. Krakowska 30, 41-

902 Bytom: 

 

1. Karol Grzegorz Hachulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Angelika Roksana Jarzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Barbara Jadwiga Kot, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Jan Łoś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Laura Janina Warda, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Stefana Żeromskiego 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Bożena Bolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Grażyna Bożena Dorak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Sylwia Teresa Gumny, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

4. Beata Dagmara Jonak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Klaudia Beata Koluch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Teresa Maria Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Mateusz Łukasz Ślimok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Aleja Legionów 49, 41-902 

Bytom: 

 

1. Estera Barbara Bednarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Sabina Kurnik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

3. Sylwia Joanna Larysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytopm 

4. Dorota Halina Mrachacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Stanisław Kazimierz Operacz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szpital Specjalistyczny Nr 2, ul. Stefana Batorego 15, 41-902 

Bytom: 

 

1. Łukasz Artur Ciesek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Sylwia Dominika Derkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Marlena Beata Lesiczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Sławomir Krzysztof Piskoń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Kamila Schwanitz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Aneta Ewa Skrzęta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Katarzyna Magdalena Sroczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4, ul. Aleja Legionów 

10, 41-902 Bytom: 

 

1. Marzena Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Krzysztof Mariusz Chrust, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Sandra Joanna Hebda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

4. Aleksander Andrzej Kurnik, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

5. Ewelina Katarzyna Mrowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Katarzyna Irena Mzyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Bożena Kinga Szewczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

8. Mirosława Janina Świtała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Iga Joanna Zagórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Areszt Śledczy, ul. Wrocławska 4, 41-902 Bytom: 

 

1. Dariusz Andrzej Chróścicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Agnieszka Kasprzik-Weklicz, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Tomasz Grzegorz Kurzynoga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Magda Anita Madeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Grzegorz Paweł Mrowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Magdalena Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

7. Ewa Mariola Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Małgorzata Barbara Trychta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Anna Maria Wewior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Dworcowa 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Barbara Maria Buchacz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

2. Janusz Wiesław Chorzępa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Marzena Danuta Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Beata Mendala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Norbert Stanisław Ptak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

6. Joanna Dorota Różycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Monika Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle Chorych 

Zgromadzenia Służebnic N. S. J., ul. Piekarska 59, 41-902 Bytom: 

 

1. Julia Bittner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Ewelina Małgorzata Dąbkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Stefan Klepadło, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

4. Anna Kułakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Nicole Wiktoria Walczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Ewangelicki Dom Opieki Ostoja Pokoju Fundacji Diakonii 

im. Matki Ewy, ul. Matki Ewy 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Ewa Bacik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Wiktoria Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Barbara Glura, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

4. Mirosława Kupijaj, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA BYTOMIA, 

zam. Bytom 

5. Filip Józef Maruszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Stolarzowicka 33, 

41-923 Bytom: 

 

1. Rafał Stanisław Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Barbara Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Iwona Anna Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Tomasz Stanisław Królikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Nikola Weronika Kupijaj, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

6. Justyna Maria Maruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Alina Mariola Rabus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Bytom 

 

 


